
Bosisio 04 09 22 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 190 PREMI M. 16:11.981
Tempo gara

1 2:01.868 12:43:27.708

2 2:00.380 12:45:28.088

3 2:00.714 12:47:28.802

4 1:59.968 12:49:28.770

5 2:02.267 12:51:31.037

6 2:02.033 12:53:33.070

7 2:02.011 12:55:35.081

8 2:02.740 12:57:37.821

 Po. 2 - # 82 GAIARDONI A. + 02.316
Diff. Primo

1 2:07.048 12:43:32.888

2 1:59.669 12:45:32.557

3 2:01.501 12:47:34.058

4 2:00.963 12:49:35.021

5 2:00.646 12:51:35.667

6 1:59.905 12:53:35.572

7 2:02.179 12:55:37.751

8 2:02.386 12:57:40.137

 Po. 3 - # 665 GRECO A. + 05.271
Diff. Primo

1 2:01.855 12:43:27.695

2 2:02.254 12:45:29.949

3 1:59.667 12:47:29.616

4 1:59.932 12:49:29.548

5 2:10.664 12:51:40.212

6 2:00.832 12:53:41.044

7 2:01.252 12:55:42.296

8 2:00.796 12:57:43.092

 Po. 4 - # 16 ERBA A. + 15.471
Diff. Primo

1 2:04.861 12:43:30.701

2 1:59.500 12:45:30.201

3 2:07.930 12:47:38.131

4 2:01.525 12:49:39.656

5 2:02.417 12:51:42.073

6 2:01.309 12:53:43.382

7 2:04.604 12:55:47.986

8 2:05.306 12:57:53.292

 Po. 5 - # 793 PAIN M. + 42.172
Diff. Primo

1 2:12.938 12:43:38.778

2 2:06.100 12:45:44.878

3 2:07.000 12:47:51.878

4 2:05.403 12:49:57.281

5 2:05.383 12:52:02.664

6 2:05.265 12:54:07.929

7 2:06.355 12:56:14.284

8 2:05.709 12:58:19.993

 Po. 6 - # 77 TAVASCI M. + 43.178
Diff. Primo

1 2:11.107 12:43:36.947

2 2:05.539 12:45:42.486

3 2:06.420 12:47:48.906

4 2:04.971 12:49:53.877

5 2:04.798 12:51:58.675

6 2:07.139 12:54:05.814

7 2:07.497 12:56:13.311

8 2:07.688 12:58:20.999

 Po. 7 - # 811 TOSINI F. + 52.658
Diff. Primo

1 2:04.530 12:43:30.370

2 2:06.962 12:45:37.332

3 2:07.945 12:47:45.277

4 2:05.438 12:49:50.715

5 2:06.727 12:51:57.442

6 2:06.267 12:54:03.709

7 2:08.979 12:56:12.688

8 2:17.791 12:58:30.479

 Po. 8 - # 630 SAURRA M. + 55.662
Diff. Primo

1 2:11.824 12:43:37.664

2 2:06.274 12:45:43.938

3 2:07.068 12:47:51.006

4 2:06.667 12:49:57.673

5 2:06.919 12:52:04.592

6 2:08.986 12:54:13.578

7 2:10.085 12:56:23.663

8 2:09.820 12:58:33.483

 Po. 9 - # 229 BENASCIUTTI A. + 56.720
Diff. Primo

1 2:12.504 12:43:38.344

2 2:09.792 12:45:48.136

3 2:07.694 12:47:55.830

4 2:07.827 12:50:03.657

5 2:07.293 12:52:10.950

6 2:06.817 12:54:17.767

7 2:07.586 12:56:25.353

8 2:09.188 12:58:34.541

 Po. 10 - # 422 ZAMPARELLI A.+ 1:00.463
Diff. Primo

1 2:10.899 12:43:36.739

2 2:10.888 12:45:47.627

3 2:10.003 12:47:57.630

4 2:08.458 12:50:06.088

5 2:07.623 12:52:13.711

6 2:07.940 12:54:21.651

7 2:08.354 12:56:30.005

8 2:08.279 12:58:38.284

 Po. 11 - # 952 BARTOLOMEI A.+ 1:00.588
Diff. Primo

1 2:22.025 12:43:47.865

2 2:07.557 12:45:55.422

3 2:05.732 12:48:01.154

4 2:06.294 12:50:07.448

5 2:07.858 12:52:15.306

6 2:07.357 12:54:22.663

7 2:07.921 12:56:30.584

8 2:07.825 12:58:38.409

 Po. 12 - # 750 FORNERA M. + 1:04.990
Diff. Primo

1 2:15.369 12:43:41.209

2 2:08.226 12:45:49.435

3 2:08.731 12:47:58.166

4 2:08.224 12:50:06.390

5 2:07.794 12:52:14.184

6 2:07.798 12:54:21.982

7 2:10.974 12:56:32.956

8 2:09.855 12:58:42.811

 Po. 13 - # 671 MOLTENI L. + 1:05.724
Diff. Primo

1 2:17.901 12:43:43.741

2 2:09.253 12:45:52.994

3 2:07.832 12:48:00.826

4 2:08.623 12:50:09.449

5 2:08.122 12:52:17.571

6 2:09.254 12:54:26.825

7 2:07.410 12:56:34.235

8 2:09.310 12:58:43.545

 Po. 14 - # 733 BRAMBILLA A.+ 1:08.006
Diff. Primo

1 2:22.569 12:43:48.409

2 2:10.368 12:45:58.777

3 2:07.635 12:48:06.412

4 2:08.826 12:50:15.238

5 2:07.776 12:52:23.014

6 2:07.047 12:54:30.061

7 2:06.830 12:56:36.891

8 2:08.936 12:58:45.827

 Po. 15 - # 909 AGOSTANI D. + 1:11.926
Diff. Primo

1 2:29.735 12:43:55.575

2 2:10.969 12:46:06.544

3 2:08.471 12:48:15.015

4 2:06.488 12:50:21.503

5 2:06.552 12:52:28.055

6 2:08.308 12:54:36.363

7 2:06.775 12:56:43.138

8 2:06.609 12:58:49.747

 Po. 16 - # 977 ERBA A. + 1:19.316
Diff. Primo

1 2:27.624 12:43:53.464

2 2:11.585 12:46:05.049

3 2:07.676 12:48:12.725

4 2:07.855 12:50:20.580

5 2:07.137 12:52:27.717

6 2:09.366 12:54:37.083

7 2:09.902 12:56:46.985

8 2:10.152 12:58:57.137

Fastest lap: 1:59.500 

1/3Bosisio P., domenica 04 settembre 2022© MGMTiming



Bosisio 04 09 22 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 590 ERBA S. + 1:20.625
Diff. Primo

1 2:17.353 12:43:43.193

2 2:11.120 12:45:54.313

3 2:09.389 12:48:03.702

4 2:10.074 12:50:13.776

5 2:11.826 12:52:25.602

6 2:10.617 12:54:36.219

7 2:10.559 12:56:46.778

8 2:11.668 12:58:58.446

 Po. 18 - # 144 POZZONI M. + 1:22.204
Diff. Primo

1 2:22.751 12:43:48.591

2 2:12.439 12:46:01.030

3 2:09.711 12:48:10.741

4 2:09.013 12:50:19.754

5 2:09.510 12:52:29.264

6 2:09.785 12:54:39.049

7 2:09.226 12:56:48.275

8 2:11.750 12:59:00.025

 Po. 19 - # 677 BOLGERI G. + 1:23.184
Diff. Primo

1 2:29.721 12:43:55.561

2 2:10.606 12:46:06.167

3 2:09.579 12:48:15.746

4 2:09.049 12:50:24.795

5 2:08.455 12:52:33.250

6 2:07.536 12:54:40.786

7 2:09.549 12:56:50.335

8 2:10.670 12:59:01.005

 Po. 20 - # 635 MANCA N. + 1:23.922
Diff. Primo

1 2:21.253 12:43:47.093

2 2:10.719 12:45:57.812

3 2:08.922 12:48:06.734

4 2:10.730 12:50:17.464

5 2:08.468 12:52:25.932

6 2:06.722 12:54:32.654

7 2:10.111 12:56:42.765

8 2:18.978 12:59:01.743

 Po. 21 - # 228 BISON E. + 1:24.897
Diff. Primo

1 2:18.663 12:43:44.503

2 2:10.072 12:45:54.575

3 2:10.174 12:48:04.749

4 2:11.050 12:50:15.799

5 2:11.349 12:52:27.148

6 2:12.344 12:54:39.492

7 2:10.461 12:56:49.953

8 2:12.765 12:59:02.718

 Po. 22 - # 5 MAZZAFERRO D.+ 1:33.907
Diff. Primo

1 2:19.707 12:43:45.547

2 2:12.935 12:45:58.482

3 2:11.758 12:48:10.240

4 2:11.911 12:50:22.151

5 2:10.696 12:52:32.847

6 2:10.739 12:54:43.586

7 2:14.464 12:56:58.050

8 2:13.678 12:59:11.728

 Po. 23 - # 941 CADEI G. + 1:34.360
Diff. Primo

1 2:29.027 12:43:54.867

2 2:15.187 12:46:10.054

3 2:11.151 12:48:21.205

4 2:09.500 12:50:30.705

5 2:11.379 12:52:42.084

6 2:08.281 12:54:50.365

7 2:10.163 12:57:00.528

8 2:11.653 12:59:12.181

 Po. 24 - # 921 MILIE` V. + 1:40.917
Diff. Primo

1 2:21.425 12:43:47.265

2 2:22.947 12:46:10.212

3 2:11.934 12:48:22.146

4 2:11.613 12:50:33.759

5 2:10.905 12:52:44.664

6 2:10.818 12:54:55.482

7 2:11.474 12:57:06.956

8 2:11.782 12:59:18.738

 Po. 25 - # 303 MANZONI M. + 1:41.859
Diff. Primo

1 2:26.235 12:43:52.075

2 2:15.397 12:46:07.472

3 2:11.049 12:48:18.521

4 2:11.318 12:50:29.839

5 2:10.775 12:52:40.614

6 2:13.856 12:54:54.470

7 2:11.893 12:57:06.363

8 2:13.317 12:59:19.680

 Po. 26 - # 480 RONDENA M.+ 1:45.433
Diff. Primo

1 2:20.422 12:43:46.262

2 2:09.888 12:45:56.150

3 2:09.792 12:48:05.942

4 2:08.549 12:50:14.491

5 2:07.749 12:52:22.240

6 2:06.675 12:54:28.915

7 2:07.760 12:56:36.675

8 2:46.579 12:59:23.254

 Po. 27 - # 27 TAVASCI M. + 1:47.066
Diff. Primo

1 2:47.397 12:44:13.237

2 2:09.384 12:46:22.621

3 2:10.351 12:48:32.972

4 2:09.518 12:50:42.490

5 2:09.358 12:52:51.848

6 2:10.734 12:55:02.582

7 2:10.113 12:57:12.695

8 2:12.192 12:59:24.887

 Po. 28 - # 37 SIRONI M. + 1:48.069
Diff. Primo

1 2:30.172 12:43:56.012

2 2:13.439 12:46:09.451

3 2:10.902 12:48:20.353

4 2:11.745 12:50:32.098

5 2:12.065 12:52:44.163

6 2:10.943 12:54:55.106

7 2:16.217 12:57:11.323

8 2:14.567 12:59:25.890

 Po. 29 - # 741 MAGONARA J.+ 1:54.968
Diff. Primo

1 2:18.319 12:43:44.159

2 2:16.123 12:46:00.282

3 2:14.563 12:48:14.845

4 2:14.292 12:50:29.137

5 2:14.496 12:52:43.633

6 2:16.226 12:54:59.859

7 2:15.767 12:57:15.626

8 2:17.163 12:59:32.789

 Po. 30 - # 294 POZZONI N. + 1:58.493
Diff. Primo

1 2:36.199 12:44:02.039

2 2:11.816 12:46:13.855

3 2:11.954 12:48:25.809

4 2:11.305 12:50:37.114

5 2:13.296 12:52:50.410

6 2:14.232 12:55:04.642

7 2:16.033 12:57:20.675

8 2:15.639 12:59:36.314

 Po. 31 - # 474 MINERVA A. + 1:59.398
Diff. Primo

1 2:33.192 12:43:59.032

2 2:17.732 12:46:16.764

3 2:13.632 12:48:30.396

4 2:10.868 12:50:41.264

5 2:14.773 12:52:56.037

6 2:14.813 12:55:10.850

7 2:13.533 12:57:24.383

8 2:12.836 12:59:37.219

 Po. 32 - # 403 MONTALBANO S.+ 2:02.560
Diff. Primo

1 2:31.503 12:43:57.343

2 2:18.545 12:46:15.888

3 2:13.842 12:48:29.730

4 2:14.310 12:50:44.040

5 2:14.136 12:52:58.176

6 2:15.272 12:55:13.448

7 2:12.871 12:57:26.319

8 2:14.062 12:59:40.381

Fastest lap: 1:59.500 
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Laptimes
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 33 - # 993 NARDIN F. + 2:04.640
Diff. Primo

1 2:32.299 12:43:58.139

2 2:14.508 12:46:12.647

3 2:13.876 12:48:26.523

4 2:12.184 12:50:38.707

5 2:14.038 12:52:52.745

6 2:14.511 12:55:07.256

7 2:16.424 12:57:23.680

8 2:18.781 12:59:42.461

 Po. 34 - # 508 PIOVAN D. + 2:05.717
Diff. Primo

1 2:27.201 12:43:53.041

2 2:15.925 12:46:08.966

3 2:27.407 12:48:36.373

4 2:12.523 12:50:48.896

5 2:13.087 12:53:01.983

6 2:13.180 12:55:15.163

7 2:13.862 12:57:29.025

8 2:14.513 12:59:43.538

 Po. 35 - # 245 MASCELLANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.032 12:43:53.872

2 2:12.577 12:46:06.449

3 2:27.915 12:48:34.364

4 2:32.638 12:51:07.002

5 2:09.488 12:53:16.490

6 2:12.946 12:55:29.436

7 2:15.403 12:57:44.839

 Po. 36 - # 318 RICASOLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.942 12:43:54.782

2 2:26.493 12:46:21.275

3 2:16.962 12:48:38.237

4 2:17.202 12:50:55.439

5 2:15.206 12:53:10.645

6 2:31.439 12:55:42.084

7 2:20.791 12:58:02.875

 Po. 37 - # 871 IAMONTE V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.092 12:43:50.932

2 2:14.778 12:46:05.710

3 2:42.961 12:48:48.671

4 2:20.929 12:51:09.600

5 2:21.739 12:53:31.339

6 2:27.973 12:55:59.312

7 2:26.038 12:58:25.350

 Po. 38 - # 302 MARZOLLA N. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:16.469 12:43:42.309

2 2:08.258 12:45:50.567

3 2:08.386 12:47:58.953

4 2:08.138 12:50:07.091

5 2:07.777 12:52:14.868

 Po. 39 - # 836 REDAELLI N. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:46.710 12:44:12.550

2 2:41.115 12:46:53.665

 Po. 40 - # 624 CIRIELLO D. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:36.909 12:44:02.749

Fastest lap: 1:59.500 
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